
Formulare si stampile

I.D.: 86503922

Data publicarii	31.08.23	Coduri CPV	79810000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.083,48 RON - 2.083,48 RON

Descriere: Pachet formulare si stampile, compus din: - formular "Cerere eliberare acte identitate" A4, imprimare fata-verso: 3000 buc. x 0.30 lei/buc. = 900 lei; - formular "Cerere certificat stare civila" A4, 1000 buc. x 0.15 lei/buc. = 150 lei; - formular "Anexa deschiderii procedurii succesoriale" A4, imprimare fata-verso: 500 buc. x 0.30 lei/buc. = 150 lei; - registru intrare/iesire A4, 3 buc. x 20 lei/buc. = 60 lei; - mape casatorie, format A4 inchis: 100 buc. x 4 lei/buc. = 400 lei; - stampila 46025 : 1 buc. x 71.42 lei; - stampila 4913: 2 buc. x 94.10 lei/buc. = 188.20 lei; - stampila 4911: 3 buc. x 54.62 lei/buc. = 163.86 lei
